

FAKTÚRA č. 113418

299 297 ✓

8007

AGROTRADE GROUP, spol. s r.o.

Šafárikova 124
048 01 Rožňava

IČO: 31668861
DIČ: 2020474621
IČ DPH: SK7020000020

Odberateľ:

AGROPODNIK SLAMOZ, spol. s r.o.

94
076 64 Zemplínska Teplica

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2626720164 / 1100
IBAN: SK6411000000002626720164
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 113418
Dátum splatnosti: 06.05.2011
Dátum daňovej povinnosti: 14.04.2011
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 26.04.2011
Číslo zmluvy:
Vaša objednávka č.:
Dodací list č.: 3111/14/0249

IČO: 36204447 DIČ: 2020032003
IČ DPH: SK2020032003

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
01	FE31213 DRZIAK/30213/	1	KS	251,46	251,46	20	301,75
02	FE30257 DRZIAK NAPRAVY	1	KS	1 669,95	1 669,95	20	2 003,94
03	80100Kx22 LOZISKO	2	ks	8,71	17,42	20	20,90
04	5355668 KONCOVKA	3	KS	22,21	66,63	20	79,96
05	54577 RUZICA PENTAJET	5	KS	2,63	13,15	20	15,78
06	45550 DRZIAK TRYSKY LASER	5	ks	15,02	75,10	20	90,12
07	LANOVY VIAZAK LANOVY VIAZAK S OCNICAMI	2	ks	9,02	18,04	20	21,65
08	5916031 SNIMAC RYCHLOSTI	1	KS	56,31	56,31	20	67,57

Spolu: 2 601,67

Celková suma k úhrade: [EUR] 2 601,67

Rekapitulácia DPH: [EUR]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20 %	2 168,06	433,61	2 601,67
		2 168,06	433,61	2 601,67

Spoločnosť je registrovaná v Obchodnom registri OS Košice I, oddiel Sro, vložka č.2807/V